Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/2022/SES/MT - ARP Nº 035/2022/SES/MT - PE/SRP N° 045/2022/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA, representado por MARCUS DANIEL FRACANELA.

OBJETO: “Aquisição de bens permanentes, EQUIPAMENTOS ARCO CIRÚRGICO, incluindo entrega, montagem,
instalações, treinamento assistência técnica e garantia, para atender as necessidades dos hospitais sob a gestão da
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 2515; Elemento: 44.90.52; Fonte: 334.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 17/10/2022 e término em 16/10/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.650.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 17/10/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d71e67a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial